22.8 Принятие решения, подтверждающего приобретательную давность на недвижимое имущество
                                                                 Председателю

                                                                 Могилевского райисполкома

                                                                 Дутько Анатолию Ивановичу
                                                                   гр._________________________

                                                                                                                                (Ф.И.О. полностью)

                                                                    ___________________________

                                                                   проживающего (ей)

                                                                   ___________________________
                                                                                (адрес прописки)
                                                                    ___________________________

                                                                   телефон ____________________

                                                                   Паспорт: Серия /№ ___________

                                                                   выдан кем___________________
                                                             когда  ____________________

                                                                    личный номер _______________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу рассмотреть вопрос о подтверждении приобретательной давности на объект недвижимого имущества: ______________________

                                                                                 (указать объект недвижимого имущества)

расположенный по адресу: ______________________________________.

Факт добросовестного, открытого и непрерывного владения указанным недвижимым имуществом в течение 15 лет подтверждается следующими сведениями:

____________________________________________________________________________________________________________________________

Дополнительного сообщаю, что в отношении данного строения принималось решение ______________________________________________________________
(наименование государственного органа, номер и дата решения)

Согласен(на) на предоставление сведений от различных государственных организаций в отношении указанного объекта недвижимого имущества по запросам Могилевского районного исполнительного комитета.
	________________

	______________

	(Дата подачи заявления)

	(подпись заявителя)